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Késhilli Drejtues i Universitetit t& Prishtinés né mbledhjen e mbajtur me daté .........
Raportin e Komisionit pér ndarjen e bursave universitare pér studentét e nivelit bachelor té Universitetit té Prishtinés pér vitin akademik 2024/2025

Nr. Prot.:—‘a—-‘L—

Daté:

shqyrtoi dhe aprovoi:

Pér vitin akademik 2024/2025 bursa universitare u ndahet kétyre studentéve té Universitetit t& Prishtinés:

Fakulteti i Edukimit

Nr. Emri
1 Lorené
2 Arban
3 Elena
4 Agnesa
5 Eduard
6 Elsa
T Altina
8 Tuba
9 Eriola

10 Agnesa

1 Diellza

12 Diellza

13 Eljesa

14 Rrezarta

15 Jeta

16 Fjolla

17 Sumeja

18 Norma

19 Anesé

20 Hyra

21 Diana

22 Viola

23 Alberina

24 Arianita

25 Donjeta

26 Mehreme

27 Erza

28 Ardité

29 Era

30 Sara

31 Bleona

32 Alma

33 Dafina

34 Agnesa

35 Anjeza

36 Aulona

37 Sidorela

38 Alketa

39 Dhurata

40 Lorena

41 Fitore

42 Greta

43 Mirjeta

Mbiemri
Fazliu
Osmani
Velija
Jashari
Maloku
Cena
Bekteshi
Imami
Maliqi
Imeri
Parduzi
Dervishi
Islami
Goca
Avdija
Rama
Loku
Aliu
Hyseni
Shala
Hetemi
Konxheli
Tafilaj
Bajrami
Hajzeri
Bekteshi
Gérguri
Idrizi
Miftari
Sadiku
Gashi
Xani
Berisha
Lushtaku
Rama
Sylejmani
Rrustolli
Buja
Tasholli
Hashani
Fazliu gashi
Visoka

Shala

Nr. ID

231480100020
221480100016
231480100023
231480100004
221480100001
231480100018
231480100013
221480100008
221480100004
231493100055
231493100012
221493100044
231493100037
221493100054
231493100048
231493100046
231493100006
231493100021
231493100011
231493100017
231493100042
221493100039
221493100051
221493100047
221493100032
231493100051
221493100036
221493100034
221493100012
221493100041
221493100013
221493100007
221493100035
221493100018
221493100021
231493100027
211493100039
211493100036
211493100029
211493100054
211493100007
211493100070
211493100044

Departamenti/programi
Programi Pedagogji e pérgjithshme
Programi Pedagogji e pérgjithshme
Programi Pedagogji e pérgjithshme
Programi Pedagogji e pérgjithshme
Programi Pedagogji e pérgjithshme
Programi Pedagogji e pérgjithshme
Programi Pedagogji e pérgjithshme
Programi Pedagogji e pérgjithshme
Programi Pedagogji e pérgjithshme

Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor
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Aprovim
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar

Aprovuar



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Fatlume
Shkurte
Rrezarté
Elsa
Lena
Gentiana
Malsore
Agnesa
Ermira
Rina
Blerina
Bleonita
Elma
Fatjona
Yllka
Marigona
Arbesa
Medina
Agnesa
Aurela
Arlinda
Donarta
Gerta
Erblina
Anita
Albina
Dafina
Leira
Albina
Alketa
Arbnoré
Blerona
Elmedina
Rinesa
Gresa
Ikre
Zejneb
Medina

Zegiraj
Maxhuni
Ahmeti
Sadiku
Januzi
Kutllovci
Januzi
Ahmeti
Deliu
Shala
Zeqiri
Arifaj
Januzi
Sutaj
Gjinovci
Ademi
Krasniqi
Miftari
Dalipi
Kodraliu
Havolli
Lestrani
Hajdari
Grashtica
Bekteshi
Seferi
Rushti
Musliu
Shala
Kigina
Rrahmani
Bunjaku
Mexhuani
Zena
Bardhi
Mehmeti
Amatullah Vrapca

Najrami

211493100014
211493100040
221493100049
211493100001
221493100060
211493100026
211493100057
211493100018
211493100022
211493100048
211493100015
221493100042
221493100048
231494100009
231494100044
231494100010
231494100038
231494100003
231494100017
231494100048
231494100029
231494100032
231494100056
231494100058
231494100028
221494100039
221494100011
221494100033
221494100020
221494100009
211494100005
221494100035
211494100029
211494100013
211494100014
211494100023
231494100002
211494100018

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme
Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme

Programi Edukimi né Fémijériné e Hershme

Késhillé juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur té drejté pérfitimi té bursés universitare pér rezultatet e arriturd

pérfshiré né listén e pérfituesve té bursés, kané té drejté ankese 7 (shtaté) dité pas publikimit t& listave né tabelén e shpall

Ankesat duhet té dorézohen né ndértesén e rektoratit t&¢ UP-sé, zyra nr. 19.
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Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar
Aprovuar

Aprovuar
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